
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №064/01/16-148/2021 по признакам нарушения администрацией
Турковского муниципального района Саратовской области (ИНН: 6435001900,
412070, Саратовская область, Турковский район, рабочий поселок
Турки, Советская улица, 26), МУП «ЖКХ Турковского района» Саратовской области
(ИНН: 6435010573, 412070, Россия, Саратовская обл., Турковский р-н, рп Турки, ул.
Заводская, 38) части 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 064/01/16-148/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Кошманов П.Э.- заместитель руководителя управления.

Члены Комиссии:

-Авдеева К.Ю. - начальник отдела контроля органов власти.

-Пастухов Н.Г. - старший государственный инспектор отдела контроля органов
власти.

-Кострикова Е.С. - ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

-Яковлева Л.А. - ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


